REQUERIMENTO Nº 168 DE 2017

Requer  encaminhamento  de  ofício  à  CMTT,  solicitando

revitalização da pintura dos quebra-molas da Avenida Belo Horizonte,

Bairro Santo André.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requer,  o  signatário,  nos  termos  do  art.  132,  inciso  I,  do  Regimento  Interno,  que  seja

enviado ofício à CMTT, solicitando revitalização da pintura dos quebra-molas da Avenida Belo

Horizonte, Bairro Santo André.

         JUSTIFICATIVA

Solicitamos este como medida protetiva, para assim evitarmos maiores transtornos à população local.

Sala das sessões em 19 de Setembro de 2017.

Valdete Fernandes Moreira

Vereador – PDT